檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：莊晴雯

電話：03-3322101# 7470

傳真：03-3361044

電子信箱：181017@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國104年10月23日

發文字號：桃教終字第1040080369號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三

主旨：轉知台灣應用劇場發展中心辦理「以戲劇手法進行公民教

育－教師研習工作坊」，請查照。

說明：

一、依據台灣應用劇場發展中心104年10月13日應劇一四字第1

04018號函辦理。

二、活動相關訊息如下：

(一)活動時間：104年10月24日9時至16時。

(二)活動地點：國立桃園高級中學舞蹈教室。

(三)全程參與者核予6小時研習時數。

三、活動簡章請至本局終身學習科網頁最新消息（http://163

.30.76.50/web_01.php）下載。

正本：本市公私立各國中小

副本：台灣應用劇場發展中心 2015-10-23
11:35:48

1040008041

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/10/23 13:13

■■■■■■■無附件